
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Kempings "Daugavas lokos"
Aktīvā atpūta
Kempings “Daugavas lokos” atrodas tieši starp Daugavpili un Krāslavu – Slutišku sādžā, brīnumskaistā vietā pašā Daugavas
krastā ar pasakainu skatu un labu piebraucamo ceļu. 
  
  Piedāvājums:
  
  - plaša 3ha kempinga teritorija ar sakoptu vidi, atbilstošu infrastruktūru un aprīkojumu pasākumu, kāzu, korporatīvu,
nometņu un sporta spēļu organizēšanai (līdz 1000 viesiem un līdz 200 gultasvietām);
  - 10 namiņi ar 6 gultasvietām katrā, kuros ir gultasveļa, apgaismojums, rozetes, ventilācija, krēsli, galds, pakaramie, pie
namiņiem terases ar galdiem un soliem, āra apgaismojumu, pieejami grili, ugunskura vietas;
  - stacionāras 10 glempinga teltis ar 4 un 6 gultasvietām, kuras aprīkotas ar logiem, moskītu tīkliem, elektrību, dažādiem
dizaina elementiem, kabīnēm, terasēm, āra atpūtas krēsliem, āra apgaismojumu, pieejami galdi un soli, grili; papildus iespēja
uzsliet pēc vajadzības nepieciešamo telšu skaitu (līdz vēl 20 teltis)
  - atsevišķās ēkās atrodas koplietošanas dušas un tualetes;
  - virtuve, aprīkota ar elektrisko plīti, ledusskapjiem, saldētavu, ir elektriskā tējkanna;
  - kempingā pieejams dzeramais ūdens un kafijas automāts;
  - pirtis un kubli ar skatu uz Daugavas lokiem;
  - divi pludmales volejbola laukumi, basketbola grozs, tenisa galds, futbola laukums;
  - kajaku, kanoe, koka plostu, Sup dēļu, airu laivu, MTB elektro velosipēdu noma;
  - aprīkotas stāvvietas kemperiem, infrastruktūra to apkopšanai un uzpildīšanai;
  - tāpat kempingā var nakšņot savās teltīs vai automašīnās, pieejami galdi un soli, grils;
  - Wi-Fi;
  - kafejnīca “Oi, Gords” kempinga teritorijā;
  - izbraucieni ar kuģīti “Dinaburga” ar audiogidu un kapteiņa stāstiem.
  
  Jaunums – svinību teltis ar ietilpību līdz 200 cilvēkiem, kurās var organizēt svinības, kāzas, seminārus vai nometnes. Tāpat
mēs varam nodrošināt svinību telšu, nomu ar grīdām, galdu un solu komplektiem, un citu vajadzīgo aprīkojumu kā arī
glempinga telšu nomu Jūsu vēlamajā vietā.
Adrese: Viļuši, Naujenes pagasts, Augšdaugavas nov.
E-pasta adrese: info@daugavaslokos.lv
Mājas lapa: http://daugavaslokos.lv
Darba dienas nedēļā: Pirmdiena - Svētdiena
Darba sezona: Visu gadu
Autostāvvieta: Ir
Tualete: WC
Mazgāšanās iespējas: Pirts
Pasākumi: Ir
Ekskursijas: Ir
Ēdināšana: Ir
Inventāra noma: Laiva, Plosts

Pirtis
Pirts veids: Sauna, Melnā, Somu, Japāņu pirts - kubls
Pirts slotas: Jā
Iespēja gatavot, aprīkojums: Jā
Sadzīves tehnika: Jā
Citi pakalpojumi: Pirts

 1 / 2



Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Telšu vietas

Iespēja ieturēt maltīti

Naktsmītnes laukos
Vietu skaits: 35
Iespēja gatavot, aprīkojums: Jā
Citi pakalpojumi: Inventāra noma

Atpūta pie ūdeņiem

Aktīvā atpūta

 2 / 2


